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AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRESIDENT DE LA METROPOLE DE LYON

SEMAINE DU 24 AU 28 AVRIL 2023

Lundi 24 avril
9h30 Commission Permanente
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢
14h30 Visite presse d’un raccordement de bornes de véhicules électriques en
copropriété privée
Copropriété « Le Blue Factory » 24 rue Jacqueline Auriol, Lyon 8¢
17h45 Invité de I'’émission « Tant qu’il y a des Gones »
Mardi 25 avril
9h00 Introduction aux journées des acteurs insertion
Centre des Congreés — 50 quai Charles de Gaulle 69006 Lyon
9h45 Réunion de I’Exécutif
Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢
11h30 Conférence de presse pour la signature du Projet de Territoire Portes des Alpes
Mairie de Saint-Priest, 14 Place Charles-Ottina, 69800 Saint-Priest
13h30 Réunion intersyndicale agenda social
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢
17h30 Lancement de I'Entreprise a But d’Emploi du Territoire Zéro Chomeur de

Villeurbanne-les-Brosses
Local de Bross'UP - 30, allée des Cédres, 69100 Villeurbanne

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 — llatapy@grandlyon.com
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com
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Mercredi 26 avril
9h30 Inauguration VNF — Bornes électriques
Bateau Hermes, Quai Claude Bernard, Lyon 7¢
12h30 Entretien avec Philippe Guérand, Président de la Chambre de Commerce et
d’Industrie (CCI) Auvergne-Rhone-Alpes
17h30 Entretien avec Grégory Doucet, Maire de Lyon
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢
Jeudi 27 avril
9h00 Participation a « CA MATcH » - La rencontre des entrepreneurs
La Sucriere — 48-50 Quai Rambaud, Lyon 2 ¢
12h30 Entretien avec Georges Képénékian, ancien Maire de Lyon

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 — llatapy@grandlyon.com
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com




